

KRIJAN APS

Marklund 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2021

Martin Engbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRIJAN APS
Marklund 11
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 25117972
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre etableringsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	174
Resultat af ordinær primær drift		0	-174
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		435.466	533.199
Andre finansielle indtægter		9.968	11.661
Øvrige finansielle omkostninger		-22.196	-17.242
Ordinært resultat før skat		423.238	527.444
Skat af årets resultat		-93.112	-116.028
Årets resultat		330.126	411.416
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	400.000
Overført resultat		30.126	11.416
I alt		330.126	411.416

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.550.646	1.769.554
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.550.646	1.769.554
Anlægsaktiver i alt		2.550.646	1.769.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.019	459.461
Andre tilgodehavender		0	190
Tilgodehavender i alt		215.019	459.651
Likvide beholdninger		57.605	158.862
Omsætningsaktiver i alt		272.624	618.513
AKTIVER I ALT		2.823.270	2.388.067

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.311.207	1.281.081
Forslag til udbytte		300.000	400.000
Egenkapital i alt		1.736.207	1.806.081
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		993.934	466.416
Skyldig selskabsskat		83.208	105.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.921	9.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.087.063	581.986
Gældsforpligtelser i alt		1.087.063	581.986
PASSIVER I ALT		2.823.270	2.388.067

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Krijan ApS er sambeskattet med koncernforbundne selskaber
Moterselskab cvr.nr. 28 67 61 74 Martin Engbjerg Holding ApS
Soterselskab cvr.nr. 14 16 50 88 Regnskabsfirmaet Martin Engbjerg ApS

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	------------------